

ترین های محله همدل را بشناسید

روزی که در اتاق فکر ستاد عملیات رمضان، برگزاری مهرواره محله همدل و جزئیات آن طراحی شد، شاید مسئولان سازمان تبلیغات اسلامی فکرش را هم نمی کردند مردم ایران این طور پای کار بیایند. اما محله همدل تبدیل به یک حرکت خودجوش ملی شد. تاکنون از هزاران مشکل ثبت شده ای که قرار است با همدلی روحانیون و مردم حل شود. الحق گلچین کردن اتفاقات خوب کار راحتی نبود اما این ۱۳ اتفاق مشت است نمونه خروار!

استان خراسان جنوبی؛ شهرستان بیرجند

تجهیز بیمارستان ها با همدلی هیئتی های بیرجند

نقشه راه هیئت های «حسینی بیرجند» برای شرکت در مهرواره محله همدل کمی متفاوت بود. آن ها دست به دست هم دادند برای جبران کمبودهای بیمارستانی شهر. با کمک های مالی خیران و هیئتی ها تجهیزات بیمارستانی به ارزش ۱۱ میلیارد ریال را خریداری و به مراکز درمانی شهرشان اهدا کردند. از این میزان، مبلغ ۶ میلیارد و ۵۰۰ میلیون ریال به مرکز جامع بیماران خاص بیرجند اختصاص پیدا کرد.



استان خوزستان؛ شهرستان ماهشهر

پایان نزاع طایفه ای

یک سال نزاع بین دو طایفه زندگی اهالی را مختل کرده بود. دست اندرکاران دعوا از هیچ اقدامی مضایقه نمی کردند. از تخریب شبکه برق روستا و صدمه زدن به وسایل نقلیه یکدیگر تا تخریب تجهیزات و ماشین آلات کشاورزی، در یک کلام معیشت ۲۰ کشاورز روستا مختل شده بود تا اینکه یکی از روحانی های روستا با کمک اهالی واسطه ای شد برای آشتی این دو طایفه و پایان دعوی یک ساله و این آشتی یکی از بهترین اتفاقات مهرواره محله همدل شد.



استان خراسان جنوبی؛ شهرستان طبس

آزاد کردن زندانی به جای مراسم عروسی

یک زوج جوان در شهرستان طبس به جای برگزاری مراسم عروسی و هزینه چندین میلیون تومانی، تصمیم گرفتند با مراسمی ساده به خانه بخت بروند و هزینه مراسم عروسی را صرف آزاد کردن زندانیان جرائم مالی کنند. دعای خیر ۵ زندانی آزاد شده از بند و خانواده های آن ها بدرقه یک عمر زندگی این زوج جوان شد.



استان اردبیل؛ شهرستان گرمی

جلوگیری از وقوع ۱۵۰ مورد طلاق

زندگی ۱۵۰ زوج جوان به مو بند بود. هر کاری کرده بودند برای سازش، اما بی فایده بود و به ختم زندگی مشترک نزدیک می شدند، اما ورق با همدلی اهالی شهرستان برگشت. حجت الاسلام «بهاری»، امام جماعت مسجد باریش سفیدان محله همگی باهم دست به کار شدند برای احیای زندگی ۱۵۰ زوج. از مشاوره های چندساعته و کمک به ترک اعتیاد مرد معتاد تا حل کردن مشکلات مالی که منجر به عدم سازش شده بود. کمتر کسی باورش می شد اما این همدلی، پرونده ۱۵۰ طلاق را برای همیشه مختومه کرد.



خراسان رضوی؛ شهرستان سرخس؛ روستای سنگر

از اختلاف شدید وراثت بر سر زمین تا وقف آن

۷ نفر از وراثت بر سر زمین یک و نیم هکتاری حاصل خیز کنار رودخانه برای سهم خواهی بیشتر به جان هم افتاده بودند اما وقتی، همدلان مهرواره وارد میدان شدند، نه تنها نزاع را به آشتی تبدیل کرده، بلکه وراثت را رضی شدند تا این زمین را وقف کنند. این ماجرای شیرین و باور نکردنی با همت حاج آقا «محمدی» و ریش سفیدان در روستای سنگر اتفاق افتاد.

